In reuera parum coherenter dicitur dici; nra vero conclusio e  
contra ocs supra relatos contra primam propositionem, exceptis  
tu Vaquer & in quibus alijs.

Hac propositio pte abq argis inductis ab autho-  
ritate nra a rades quibus e probata prima propositio, cum e.  
Illa probant actionem nrae dependetiam a pota vitali in genere  
caae efficientis e de intrinseca rade causales acty vitalis, neq  
actus vitalis distingui ab actione per quam fit a pota vitali e  
visio Dei sit acty vitalis, consequenter idem probant de visione  
Dei, ex quo manifeste sequitur visionem Dei h poe fieri abq  
concurra illius.

Obijes primo: qd Deus se solo efficitur, quic-  
quid efficit ead ead in hoc illigatur solum de. qd qd qd n  
indant, etialiter dependetiam a caa ead nrae dependetiam  
ab humilitate caa nri, dignificatam conceditur, in a sermo  
sit etiam de ipa qua intellunt dependetiam a caa ead nri den-  
tificatam e etialem negatur hns e conseq; neq nra reprobatio  
quicquam derogat diuina gloria, qd sicut n arguitur in Deo  
hns affectio ex eo qd ipse n potit producer chimaram, eo qd chimara  
in se implicat contradictionem, ita quod nulla arguitur implicatio  
in Deo, eo qd ipse n potit se solo abq concurra actio illius  
creati efficitur visionem, nisi qd implicat poni visionem Dei effe-  
ctive independentem ab illius creati, vs ex reprobatis cogitay, atq  
hoc nrae magis persuadet, qd Deus iuxta eadem sentiam n fit iuxta  
viam modum v: q. ubi, dusem, vel visionem abq eorum abq,  
imprimis qd motu nris e etialiter dependet a pte nrae  
h modi.

Obijes 2do: visio Dei sit ead acty vitalis illius  
creati, licet actus n procedat ab ipa illius tanquam a principio  
immediato e gratis aueritur illam n poe e nisi actus pteat  
ab illius. Conseq; pte. hns abq: qd ad hnt vs visio sit acty vitalis,  
sufficit qd in genere caae efficientis procedat a lumine glorie, qd  
sit dei pota vitalis, eo qd dicit ordinem ad actum, cuius obitu  
construitur intra limites obitu adequati pota vitalis illius, qd  
hoc e, qd ex eo qd etiam visio dicitur acty vitalis nra illius, per  
hoc qd ipa nrat ordinem a illius, licet illius n dicit ordinem  
ad ipsam.

ro a. dicitur et sic considerat in hoc qd de ratione actus vitalis e ut  
ut in quo vivens in statu naturali se fortiter movet ab intrin-  
seco, hoc e. reperitur in visione si illi in eam actu in se habeat  
sicut illi illam si respiciat neg exigit, at qui de. rabe. tota vitalis  
e ut ut ab intrinseco debita vultu naturali ut e substantia illius, ut  
aliqui in erit illi potentia vitalis, ac provide, neg visio per actum  
dependentiam a lumine, poterit dici actus vitalis, cum lumen in de-  
beat ab intrinseco substantie illius, ut infra constabit.

Obijes 3to: omnis enim actus vitalis fieri v.g:  
vel charitatis pot fieri dependenter ab habitu, ut fit in iustis, et  
independenter ab habitu, ut fit in doctis qui incipiunt eru-  
dere, vel subsistentur e actus vitalis fieri, charitatis etc in depen-  
det fortiter de habitu, et per consequens neg expro. fortiter  
dependent ab illo, alioquin nunquam fieri pot sine habitu.

Ro negando Ans e a seculo qd actum fieri, charitatis etc  
qui fit in habente habitu, habitum fieri vel charitatis se ipso fortiter pen-  
det ab eodem habitu e potentia illius aut voluntatis, si in eo talis  
actus neg fieri absolutam Dei potentiam pot fieri abq huiusmodi  
habitu e illi actus vero fieri vel charitatis qui fit in eo qui  
n huiusmodi habitu expro fortiter pendet ab aliquo principio  
transiente vel a Deo extrinseco ambiente e ab illo aut volun-  
tate, e ideo actus fieri charitatis etc qui fit in habente habitum  
fieri vel charitatis e oio dependent ac vivens in illo qui fit in  
habente huiusmodi habitu, quamvis e. ipse actus n pot inveni in-  
ter se ex parte obij vel inveni tendendi in obij, si in valore divini  
ex parte principiorum a quib dependens.

Obijes 4to: Illeto divina e actus vitalis, nec tm  
metus actionem proprie dicitur, sed tm e actio grammati-  
calis, ut fit ex eo qd illeto divina e concitata spiritus sancti,  
nec tm in eo pot illetonem quicquam agitur vel producietur e oio  
vivendum e etiam de illetrone creata, ac provide, visio Dei  
poterit a Deo produci abq concurrendo actus illius creati.

Ro fit quibusvis illeto divina e equalis, hoc e.  
illeto divina tm e ois tribus divinis personis in virtutibus, veram  
actionem, e qd per illam ut ois nihil produciatur per illetrone  
tm divinum, notionalem qua e propria. Patris produciatur, Verbum  
divinum, e qd illeto e ois e notionalis reatit e ois fit ad-  
huc verum e dicere illetrone divinum e productivam.

ideo involuere veram actionem.

Quo 2do quoad dicitur de ratione illationis esse modum  
vel actionem per quam fit ab illa sermonem esse de illatione tunc  
creata, quia cum ipsa non identificatur cum potentia vitali aut vita  
radicali sua cum ipsa substantia directa sed ab ea distinguitur,  
ita ut sit vita actualis, necessario debet impetuere actionem  
processionem a vita radicali et mediante huiusmodi processione  
connecti cum illa. contra vero illatio divina extrahit eum  
non idem cum ipsa Dei substantia, ideo nullam exigit actionem  
modum per quam connectatur cum ipsa Dei substantia, vel con-  
nectatur in ratione actus vitalis sive vita in actu 2do est vita  
actualis, et ideo S. Thomas q. 4. de veritate art. 2. ad 3. recte  
docet Deum potest intelligere sine hoc quod aliquid procedat, quia in ipso  
est idem illatio et intelligere, quod in nobis non accidit. Ut a. melius  
percipitur distinctio inter actum vitalem illationis creatae  
et actum vitalem illationis divinae, addendum est actum vitalem  
creatum et operationem per quam vivens creatum in suo statu naturali  
se movet ab intrinseco sive ab intrinseco se perficit, vivens  
etiam creatum vere actum vitalem sibi facit, unde actus vitalis  
necessario distinguitur a sua potentia vitali et a vita radicali, et id-  
circo actus vitalis creatus potest impetuare et motum et veram actionem.  
ex his a. patet quod actus vitalis non tamen per inhaerentiam connectatur  
cum ipsa substantia vivente tanquam cum suo obiecto, sed etiam per  
actionem tanquam cum sua efficiente, quod per identitatem multo  
melius cum illa connectitur quam actus vitalis creatus per actionem  
et inhaerentiam connectatur cum potentia vitali aut vita radicali creata.  
ex his a. colligitur quod cum supra dicitur motum et determinationem ac-  
tionem esse de ratione amoris et volitionis, motum vero et attentionem  
esse de ratione attentionis et cognitionis hoc intelligendum est de amore  
et volitione de illatione et cognitione creata, quae est distincta a  
sua potentia vitali. Si si negamus aut volitionem sine motu et de-  
terminatione actus divinae voluntatis negamus illationem divinam sine  
motu et attentione divini intellectus apprehendimus, non oritur ex natura  
obiecti sed tamen ex imperfectione ipsi motu cognoscendi.

Obiectum 3to ratio est causa illationis processione consistit  
in tendentia ad obiectum sive in hoc quod ipsa illatio actu exprimat et re-  
praesentet obiectum, sed hoc totum salvatur ab actu dependentia ab  
ipso intellectu, et talis dependentia non est de causa illationis, et per consequens  
neg de causa visionis Dei et visio Dei poterit fieri sine praedicta  
dependentia. Si nego me. quia ratio est causa illationis creatae  
grater

inter sententiam in obitu vel representationem eundem obitu 57.  
includit etiam, processionem a potentia vitali illius, sine qua  
processione illud non est actus vitalis nec vita actualis.

Quare in illis qualitas non aliquam qua processio habet rationem  
tendentis in obitu absq. dependentia effectiva ab illis, sed illa  
qualitas est illis, siquidem exprimeret & representaret illius  
obitu & influxu actus illius in illationem non est de eius essentia  
& per consequens potest ab eis separari & vniu. Dei poni, sine influxu  
actus illius. **2<sup>o</sup>** transeat ma: nego min: qd. qualitas illa  
non est vita, hoc est, non est actus vitalis sine vita in actu. Sed vita  
actualis, siquidem non est de quo se vivens movet ad intrinsecum, ac  
proinde est qualitas quasi mortua qua illis modo quodam mor-  
tuo tenderet in obitu, nec vero ex eo qd. diximus transeat potest  
a Deo proveni. praeiunctam qualitatem sine activa processione a  
potentia illius, concedimus tendentiam visionis in Deum qua  
nunc procedit actu esse in Beatis & de qua solum hic  
diximus, distinguimus ab actione per quam fit, ac proinde  
potest ab ea divinitus separari, qd. visio Dei, qua nunc recipitur  
in Beatis est identificata cum actione per quam fit ab illis,  
qd. supra ostendimus ex pluribus, & praecipue ex actu vo-  
luntatis qui quod ad rem presentem non differet  
a visione beatifica, cum sit eadem omnino. ra-  
tio omnium actuum vitalium immanentium, qui  
de facto fiunt aut procedunt a suis potentibus vita-  
libus ubi correspondentibus, ac proinde ex hoc con-  
sequenter inferimus absq. dicimus visionem Dei non  
posse fieri aut conservari absq. concursu activo  
intellectus.

Nihil deest.

**2<sup>o</sup>** 2<sup>do</sup> potest etiam negari ma: qd. si quis dicat ten-  
dentiam illam in Deum tanquam in obitu absoluta Dei potentia  
productam absq. concursu activo illius est actum vitalem non quidem  
eo qd. actu procedat vel actus procedat a potentia vitali illius, sed eo qd.  
ex sua natura exigat procedere, & efficiatur pendere ab illa, contra  
qd. si hoc sit verum similiter potest a Deo poni in voluntate  
qualitas sine tendentia voluntatis in actus bonum absq. influxu  
activo voluntatis in eundem actum, hoc a. requirat, qd. aliquam  
amor

amor e volutio pot n ee voluntaria, qd implicat, cum de raõ  
 acty voluntarij sit actiue procedere ab intellectu, e a voluntate,  
 nimirum loquendo de actu voluntario creato, eodem. a. e. vñ. raõ  
 tendentia voluntatis in obetu bonum, atq tendentia, acty illij in  
 obetu verum sine illegibile ob sãti pñ. 2do contra e, qd sequi-  
 retur Deum pbe potere in voluntate tendentiam amoris in aliq  
 bonum qd voluntas per actum suum efficaciter nollit amare, ac  
 providet voluntas per illam tendentiam amoris in se a Deo propue-  
 tam coactè amaret illud bonum, siquidem acty amoris consistens  
 in eadem tendentia est contrarij e oppositj acty efficaci propue-  
 rationis voluntatis, qd repugnat iura coram se hãm, imò ex  
 eadem repugnante sequitur qd in eodem voluntate, pot ee simul  
 amor e bonum efflax eundem obetu, ob faule, illigi p ex modo  
 dictis. Sequela. a. coactè repugatur impossibile. 3tio contra  
 e, qd illitio vt illitio e acty vitali nra vita in actu 2do, e,  
 vitalitas actualis, sed tendentia illa per ad uerarios atq illitio,  
 qd est vita in actu 2do e vitalitas actualis qd scripta fãlitor est  
 connexa cum potã vitali illitica tanquam cum sua caa effici-  
 ente, qd e volitq. rãgionum. 4do contra e, qd si verã vit  
 ex ea sequitur n pbe assignari racem cur Deo n pot facere ali-  
 quam illitiois tendentiam, in obetu illegibile, qua n exigit  
 efficienter pendere ab illitio, e per consequens n implicabit  
 substantia cui sit connexus potere tendentia, vt supra etiam dixi-  
 mus. Sequela. a. e. absurda.

Obijes. bto: si illitio vel illigere fãlitor e pro-  
 ducere aut saltem includit actionem productivam quicquid  
 diceretur illigi diceretur produci, duceretur. Sed consequens e falsu  
 g. Minor per se pñ. Major pñ. qd cum de raõ illitiois duo  
 sint, nimirum productio, e qualitas, atq illigere duo illa includat,  
 sequitur rem illitam eo ipso qd illigatur pbe denominari productã  
 ab illa productã <sup>productiois</sup> qualitate, e ee effectam ab illa qualitate.

Respondendo ma: ad ambagiem dico illigere sine  
 illitio includit quãdam productionem vel actionem, sed n termi-  
 natam immèdiate ad rem qua illigitur, sed ex alio modo, conigi-  
 endi formatam ad qualitatem vel tendentiam in obetu eam  
 qua identificatur, e dico hec qua illitio creata pñ dicit pro-  
 duci, n bñ res illita, per huiusmodi productionem pñ denominari  
 productã. addo eandem difficultatem, habere locum etiam in  
 pñb modis qui capiuntur a bto per causalitatem sub identifica-  
 tam, quare sicut huiusmodi qualitas denominat modum  
 subter =